02-
0201

02-
0202

02-
0203

02-
0204

02-
0205

02-
0206

02-
0207

02-
0208

02-
0209

02-
0210

02-
0211

02-
0212

02-
0213

02-
0214

Literal

El plan de trabajo
establecido por el/la tutor/a
de la asignatura desde el
inicio del curso

El cumplimiento del horario
de las tutorias

El seguimiento del temario
planteado en la guia
didactica de la asignatura

El dominio de la asignatura

La claridad en las
explicaciones de los
contenidos de la asignatura
(habilidades de
comunicacion oral y escrita)

El seguimiento de la
bibliografia basica
recomendada

La resolucién de las dudas
sobre la tutoria planteadas
por los estudiantes

La realizacion de actividades
practicas

La explicacion de los
criterios aplicados en la
correccion de las PECs

Las orientaciones para la
realizacion de las pruebas
presenciales

En su caso, la correccién en
tiempo de las Pruebas de
Evaluacion Continua y la
utilidad de los comentarios
aportados

La participacion activa del/
de la tutor/a en el foro de
tutoria de la asignatura

El aprendizaje adquirido en
esta asignatura gracias a la
labor del/de la profesor/a-
tutor/a

La satisfaccion general con
la labor docente del/ de la
profesor/a-tutor/a de esta
asignatura

Minimo Maximo Media

30

40

45

50

50

63,33

66,11

50

40

60

37,50

40

50

100

100

100

100

95

100

100

100

100

90,42

100

100

91,05

100

85,25

89,70

86,23

89,83

86,25

86,86

88,29

83,23

85,40

85,12

86,35

84,02

83,96

86,81

Puntuacion Cuestionarios

85

88,08

87,31

91,11

87,04

89,23

92,59

85,65

86,36

85,50

92,78

85,83

85,19

88,62

17

17

17

18

18

17

18

16

14

12

12

17

18

18

Error de

estimacion

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Alta
(Precisién: >= 6
y<8)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precisién: >= 8
y<11)

Sig. Est. Alta
(Precision: >= 6
y<8)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)
Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precisién: >= 8
y<11)



