item	Literal	Mínimo	Máximo	Media	Puntuación	Cuestionarios	Error de estimación
02- 0201	El plan de trabajo establecido por el/la tutor/a de la asignatura desde el inicio del curso	30	100	85,25	85	17	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0202	El cumplimiento del horario de las tutorías	40	100	89,70	88,08	17	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0203	El seguimiento del temario planteado en la guía didáctica de la asignatura	45	100	86,23	87,31	17	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0204	El dominio de la asignatura	50	100	89,83	91,11	18	Sig. Est. Alta (Precisión: >= 6 y < 8)
02- 0205	La claridad en las explicaciones de los contenidos de la asignatura (habilidades de comunicación oral y escrita)	50	95	86,25	87,04	18	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0206	El seguimiento de la bibliografía básica recomendada	63,33	100	86,86	89,23	17	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0207	La resolución de las dudas sobre la tutoría planteadas por los estudiantes	66,11	100	88,29	92,59	18	Sig. Est. Alta (Precisión: >= 6 y < 8)
02- 0208	La realización de actividades prácticas	50	100	83,23	85,65	16	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0209	La explicación de los criterios aplicados en la corrección de las PECs	50	100	85,40	86,36	14	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
02- 0210	Las orientaciones para la realización de las pruebas presenciales	40	90,42	85,12	85,50	12	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
02- 0211	En su caso, la corrección en tiempo de las Pruebas de Evaluación Continua y la utilidad de los comentarios aportados	60	100	86,35	92,78	12	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0212	La participación activa del/ de la tutor/a en el foro de tutoría de la asignatura	37,50	100	84,02	85,83	17	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0213	El aprendizaje adquirido en esta asignatura gracias a la labor del/de la profesor/a- tutor/a	40	91,05	83,96	85,19	18	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
02- 0214	La satisfacción general con la labor docente del/ de la profesor/a-tutor/a de esta asignatura	50	100	86,81	88,52	18	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)